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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 375 000 zł

Oferujemy do sprzedaży 2-pokojowe mieszkanie na parterze niskiego dwupiętrowego budynku z ogródkiem 58
m2.
Budynek kilkunastoletni mieści się na kameralnym, ogrodzonym i monitorowanym osiedlu. Wewnątrz osiedla
mały plac zabaw. O teren zielony osiedla dba ogrodnik. Spokojna i cicha okolica. W pobliżu osiedla
komunikacja miejska - przystanki autobusowe linii 58, 63, 524.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z wc i przedpokoju. Z salonu i sypialni
wyjście na taras i zagospodarowany ogródek. Aneks kuchenny stanowi zabudowa na wymiar wraz z pełnym
wyposażeniem w sprzęt AGD.
Sypialnia ze stałą zabudową - szafa na wymiar. Łazienka z kabiną prysznicową, wc - geberit, umywalka z
szafką (miejsce na pralkę). W przedpokoju znajduje się duża zabudowana szafa na wymiar.
Mieszkanie b. ładnie i nowocześnie wykończone i wyposażone a ogródek stanowi duży atut mieszkania.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-funkcyjnego.
Czynsz wraz z zaliczką na zimną wodę i fundusz remontowy wynosi około 300 zł.
Przed budynkiem duża ilość miejsc parkingowych, nie ma problemu z zaparkowaniem samochodu.

Polecam i zapraszam do osobistego zapoznania się z ofertą.

Symbol ARK25212 Symbol SWO 390248

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 375 000 PLN Cena w EURO 82 613 €

Cena w USD 99 975 $ Cena za m2 8 912 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2017 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


